
Zarządzenie nr 2135/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 września 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 245.834,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 90.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 90.000,00
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 90.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90.000,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 50.739,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 50.739,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.739,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50.739,00

Izba Wytrzeźwień 5.095,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 5.095,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 5.095,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4.500,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 521,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 74,00

Wydział Kultury 100.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100.000,00
Rozdział 92113 – Centra kultury i sztuki 100.000,00
§ 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych 100.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 245.834,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 90.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 90.000,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 90.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90.000,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 50.739,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 50.739,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.739,00
§ 4510 – opłaty na rzecz budżetu państwa 50.739,00

Izba Wytrzeźwień 5.095,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 5.095,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 5.095,00



§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 300,00
§ 4260 – zakup energii 2.295,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.150,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 350,00

Wydział Kultury 100.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100.000,00
Rozdział 92113 – Centra kultury i sztuki 100.000,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


